sexta-feira, 18 de agosto de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00785 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Irecê
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

Pregão  Presencial nº 030/2017

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou contrato com a(s) empresa(s):  CONTRATO Nº 030908/2017 - A BRASILEIRA

INDUSTRIA GRÁFICA, SERVIÇOS E REPRESENTAÇÃO LTDA - ME, CNPJ nº. 04.958.915/0001-65, Lote 01 no valor total estimado de R$

52.000,00 (cinquenta e dois mil reais) e CONTRATO Nº 040908/2017 - CONCEITOS ASSESSORIA SERVIÇOS E TREINAMENTOS LTDA,

CNPJ nº. 07.967.377/0001-63, Lote 02 no valor total estimado de R$ 6.899,80 (seis mil oitocentos e noventa e nove reais e oitenta

centavos), Lote 03 no valor total estimado de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais) e Lote 04 no valor total estimado de R$ 7.830,00 (sete

mil oitocentos e trinta reais). Objeto: Prestação de serviços no Desenvolvimento de Ações de Educação em Saúde Ambiental, a saber:

(serviços gráfico, kits didáticos, capacitação e publicidade audiovisual), conforme Convênio nº 0574/2013, celebrado entre a Fundação

Nacional de Saúde – FUNASA e o Município de Irecê/BA. Data da assinatura: 09/08/2017. Vigência: 12 (doze) meses, podendo ser

prorrogado na forma da lei. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B2C98FB0837DB9ACCA10052141573481

		2017-08-18T15:06:26-0300